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Produktbeskrivning DRYLOK Betonginfärgning är speciellt formulerad för att färga in nya eller åldrande 
betongytor som inte behandlats tidigare, utan att påverka ytans struktur. Drylok 
Betonginfärgning ger en vackert infärgad/betsad yta. Den döljer fläckar och mindre 
defekter på interiöra och exteriöra betonggolv, garagegolv, altandäck, gångstråk, 
betongtrappor mm. DRYLOK Betonginfärgning penetrerar och absorberas upp av 
betongens porer vilket eliminerar att behandlingen flagnar eller fjällar. Den unika 
formuleringen gör att ytan motstår fukt, trafik och tvättning. 
 

 Färgar in gammal och ny betong 

 Döljer fläckar och defekter 

 Framhäver underlagets naturliga struktur 

 För inomhus och utomhus applicering 

 

Tekniska data Ytfinish  Matt 
 Kulör  Halv transparent, kan fås i flera olika kulörer 
 Lukt  Svag, typisk doft av latex 
 Brandfarlig  Inte brandfarlig 
    
 VOC‐halt  40 g/l max 
 Kategori  A/i 
 EU gränsvärde  140 g/l 

 

Torktider vid 20°C och 60 % relativ luftfuktighet 
  
Övermålningsbar: 4 timmar 
Lätt gångtrafik 4 timmar 
Tung gångtrafik 24 timmar 
Bilar 5 dagar 

 

Täckning Teoretisk: 7–10 m2/liter 
 Praktisk täckförmåga beror på många faktorer som underlagets porositet och råhet och 

materialsvinn vid applicering. 
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 Förberedelser och applicering 
  
Applicering Förberedelser: DRYLOK Betonginfärgning skall appliceras på obehandlad betong. 

Tillåt nylagd betong att härda minst 30 dagar innan DRYLOK Betonginfärgning 
appliceras. Alla tidigare beläggningar skall tas bort med färgborttagare eller genom 
slipning. Betongytan måste vara ren och fri från smuts, damm, fett och olja. Alla 
fläckar på ytan måste rengöras med DRYLOK Betongtvätt eller liknande avfettning 
för betong, tills ytan är ren. Skölj rikligt med vatten. Betongytor som är släta kan 
behöva etsas för att infärgningen skall få fäste. Behandla ytan med DRYLOK Etch 
eller saltsyra enligt tillverkarens rekommendationer innan DRYLOK 
Betonginfärgning appliceras. En korrekt etsad yta skall se ut och kännas som 
medium sandpapper (120 korn). Om ytan fortfarande känns len, upprepa 
etsningsproceduren tills ytan har fått rätt struktur. Skölj sedan noggrant. 
Testa om ytan är klar för applicering genom att stänka vatten på ytan. Sugs vattnet 
upp i ytan är det klart för målning. Om vattendropparna ligger kvar på ytan måste 
ytterligare behandling göras innan ytan är klar för målning.  

  
 Applicering: Rör om ordentligt före och under applicering. Används mer än 2 

burkar skall de blandas tillsammans för att en jämn färgton skall uppnås. Luft‐ och 
yttemperaturen måste vara över 10°C under hela appliceringen och torktiden. Vid 
torra blåsiga dagar kan vatten dimmas ut över ytan för att undvika 
överlappningsmärken. Appliceras inte i direkt solljus. Applicera första lagret med 
pensel, en 5–10 mm roller, skumroller eller sprututrustning. Låt ytan torka 4 
timmar mellan strykningar. 1 strykning behövs för att uppnå en halvtransparent 
matt yta. Ytterligare strykningar ger mörkare och mer täckande yta. En mycket 
porös yta kan behöva ytterligare strykningar. DRYLOK Betonginfärgning kan 
användas på mönstrad betong. Mönstret kan göra att infärgningen inte suger jämt 
över ytan, använd pensel för att eliminera pölar.  
 
Låt ytan torka 4 timmar innan ytan kan nyttjas för lätt gångtrafik. 24 timmar innan 
tung gångtrafik och 5 dygn innan bil kan köras på ytan.   
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Rengöring Gör rent penslar och verktyg direkt efter användning i varmt vatten med 
tvål/diskmedel. Ta bort så mycket av produkten som möjligt från penslar och 
verktyg innan tvättning. Flytande färgrester lämnas till miljöstation. Väl tömda 
brukar lämnas till förpackningsåtervinningsstationer.  

 

Lagring Lagras stående i ett svalt, torrt och väl ventilerat utrymme, inte i direkt solljus vid 
temperatur mellan 5 och 35°C. Aktas för kyla. 

 

Storlekar DRYLOK Betonginfärgning finns i 3.8 liter förpackning. 

 

   Storlek  Artikel nr 

Artikel nr DRYLOK Betonginfärgning  3,8 liter  24513 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informationen i detta produktdatablad ges i rådgivande syfte. Då omständigheterna kring användning och hantering av denna produkt 
står utom vår kontroll frånsäger vi oss alla eventuella ansvars- eller garantianspråk. Vi förbehåller oss rätten att modifiera data utan 
föregående notis. Detta produktdatablad ersätter alla tidigare utgåvor. 


